
W lewym górnym 

 rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
 

Zarządzenie Nr 0050.288.2021 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lądku-Zdroju 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam upoważnienia  Pani  Beacie Szychalskiej p.o Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lądku-Zdroju ,o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                                            Lądka-Zdroju 

                                                                                                           mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

 
Informację wytworzył: Anna Sokołowska  

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska  

Data wytworzenia: 28.12.2021r. 

 

 
                                                                                            

 
 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.288.2021 r. 

Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE  Nr 077.71 .2021 
 

      

Na podstawie art. 30 ust. 2 oraz art. 33 ust. 1 i 5 stawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372), art.110 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz.U.2021.2268), art. 20 ustawy z dnia 28 listopada 2008r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz.U.2020.111), art. 1 i art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz.U.2021.877), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.  

o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U.2021.2021), art. 10 ust. 2 z dnia 11lutego 2016r. o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U.2019.2407) 

udzielam upoważnienia 

 

Pani Beacie Szychalskiej  
p.o Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do: 

(stanowisko) 

a) do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy   

społecznej, 

b) do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu świadczeń 

rodzinnych, 

c) do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu zaliczek 

alimentacyjnych i postępowania wobec osób zobowiązanych do świadczenia alimentacyjnego,  

d) do wydawania decyzji w sprawach dodatków mieszkaniowych, 

e) do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu 

świadczenia wychowawczego, należących do właściwości Gminy Lądek-Zdrój  

 

 

 

1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony od dnia 01 grudnia 2021 r., jednak nie dłużej niż 

na czas zatrudnienia na w/w stanowisku. 

2. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

3. Upoważnienie może zostać cofnięte w każdym czasie 

 

 

 

 

                                                                                              ……………………………………… 
                   (podpis Burmistrza) 

Przyjęłam do stosowania i odpowiedzialności. 

 

 

 

…………………………………………… 

 

 



 
 

                

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 


